
Zarządzenie Nr 87/09 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 23.06.2009 r. 
 
 
w sprawie powierzenia Pani Marzannie Garbowskiej pe łnienia obowi ązków 
Dyrektora Przedszkola Nr 7 w Kołobrzegu na czas okr eślony - od 01 lipca 2009 r. 
do 31 lipca 2009 r.  
 
 
         Na  podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz  § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Wewnętrznego Nr 13/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 30 stycznia  2009 r.         
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam,          
co następuje: 

 
 

          § 1. Powierzam Pani Marzannie Garbowskiej  pełnienie obowiązków Dyrektora 
Przedszkola Miejskiego nr 7 w Kołobrzegu, ul. Bogusława X nr 17 , na okres od 
01.07.2009 r. do 31.07.2009 r. 
 
          § 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
                                                                              Prezydent Miasta  
                                                                                           /-/ 
                                                                                Janusz Gromek  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


